

Torbjørn Stridbæk Holding ApS

Ansgars Allé 7, 2500 Valby

CVR-nr. 42 53 22 66

Årsrapport

8. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

Torbjørn Holtet Stridbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torbjørn Stridbæk Holding ApS Ansgars Allé 7 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 53 22 66
	Regnskabsår: 8. juli - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Torbjørn Holtet Stridbæk
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentytelser indenfor IT og digitalisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169.680 Det ordinære resultat efter skat udgør 252.231 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/7 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.169.680
1 Personaleomkostninger	-844.119
Driftsresultat	325.561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-752
Resultat før skat	324.809
Skat af årets resultat	-72.578
Årets resultat	252.231
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	102.231
Disponeret i alt	252.231

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>294.984</u>
Tilgodehavender i alt	<u>294.984</u>
Likvide beholdninger	<u>198.514</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>493.498</u>
Aktiver i alt	<u>493.498</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	102.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
Egenkapital i alt	<u>292.231</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.885
Selskabsskat	72.578
Anden gæld	102.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>201.267</u>
Passiver i alt	<u>493.498</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.231</u>	<u>150.000</u>	<u>252.231</u>
	<u>40.000</u>	<u>102.231</u>	<u>150.000</u>	<u>292.231</u>

Noter

	8/7 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	840.711
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>
	<u>844.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>752</u>
	<u>752</u>
